
Администрация Шарьинского муниципального района 
Костромской области

_______________________ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ_______________________
157500, г. Ш арья, ул. П. Морозова, 20. Тел. (49449) 5-33-53;факс (49449) 5-17-33. E-mail: comobr2@mail.ru

П Р И К А З
18.04.2025 №100

На основании Положения о муниципальном конкурсе и в целях распространения опыта 
работы педагогов-прсдметников и классных руководителей, поддержку новых воспитательных 
технологий в организации внеурочного процесса в образовательных учреждениях 
Шарьинского муниципального района был проведен конкурс внеурочных занятий, 
посвященных 80-летию Победы. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать победителями конкурса внеурочных занятий, посвященных 80-летию Победы
Сазанову Ольгу Леонидовну ,Одоевская с.ш.

2. Признать призерами конкурса внеурочных занятий, посвященных 80-летию Победы
2 место- Заславскую Татьяну Николаевну, Зебляковская сош
3 Место - Солнцеву Наталию Борисовну, Шекшемская сош.

3.Объявить благодарность за участие в конкурсе внеурочных занятий, посвященных 80-летию 
Победы: Королевой Ирине Александровне, Ивановская сош.; Поспеловой Галине 
Владимировне, Ивановская сош.; Суворовой Ольге Сергеевне, Зебляковская сош.; Шороховой 
Ларисе Ивановне,, Зебляковская сош.; Федоровой Светлане Викторовне, Ивановская сош в 
д.Берзиха.

4. . Признать призерами конкурса внеурочных занятий, посвященных 80-летию Победы в 
номинации «молодой педагог»

2 место - Ушакову Алену Михайловну и Корзникову Дарью Алексеевну, Николо- 
Шангская сош
3 место - Токунову Василису Алексеевну, Одоевская сош.

5.Рекомендовать руководителям образовательных организаций установить разовую выплату за 
победу и участие в муниципальном конкурсе в размере:

За 1 место- 3000 рублей; за 2 место- 2500 рублей, за 3 место 2000 рублей.

за участие в конкурсе - 1500 ру£ * к0
6.Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста Будееву В.В.

/г® i f  „
„  J*.!/ Апя , t V l
Председатель комитета образования о ■'MUА  М.М.Лапинапо “ 1 т т т я

у $ V\ / /  М ъ  И
С приказом ознакомлен:

Дата подпись
—

Ф.И.О.

mailto:comobr2@mail.ru



